שבביצוע השל"צ וזלזול הנאשם בהוראות בית המשפט בגזר הדין.

ימי מאסר תחתם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים לפיכך, אני משית על הנאשם קנס בסך של 10,000 ₪ או 20
ורצופים הראשון עד ליום 1.6.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

שאר רכיבי גזר הדין המקורי יעמדו בעינם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ז, 06 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.